
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/163/2026 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 ze zmianami),art.212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2025 roku poz.1483) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2026  zmienionej Uchwała Nr XXXI/156/2026 Rady Gminy Bralin z dnia 29 stycznia 2026 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 57 
601 326,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 48 746 315,51 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 8 855 011,06 zł 

3. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 335 121,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3 842 311,35 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do uchwały 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 3 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały 

e) środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 4 037,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 
uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 57 404 
444,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości   43 673 547,10 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 13 730 897,80 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 335 121,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

b) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          5 306 
663,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

c) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości    3 650 
000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



d) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

e) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 4 037,06 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do uchwały 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie:Nadwyżkę budżetu w wysokości 196 881,67 zł przeznacza się wykup papierów 
wartościowych. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie:Określa się łączna kwotę planowanych przychodów 803 118,33 zł oraz 
rozchodów w wysokoci 1 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

5) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej do uchwały 

6) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej do uchwały 

7) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej do uchwały 

8) w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej do uchwały 

9) w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej do uchwały 

10) w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr XXIX/149/2025 Rady Gminy Bralin dnia 17 grudnia 2025 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/163/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bralin w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 341 036,11 1 561,02 342 597,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 458,00 1 507,00 102 965,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
101 458,00 1 507,00 102 965,00 

 75095  Pozostała działalność 58 806,25 54,02 58 860,27 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 54,02 54,02 

852   Pomoc społeczna 386 538,03 530,13 387 068,16 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 530,13 5 825,28 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 295,15 530,13 5 825,28 

   Razem 57 599 235,42 2 091,15 57 601 326,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/163/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bralin w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 066 191,90 1 770,45 7 067 962,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 458,00 1 507,00 102 965,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 865,02 1 000,00 78 865,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 388,37 507,00 14 895,37 

 75095  Pozostała działalność 539 937,50 263,45 540 200,95 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 313,46 4 313,46 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 046,66 -4 058,47 6 988,19 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 687,10 687,10 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,20 -870,32 999,88 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 99,43 99,43 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,64 -136,54 134,10 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -4 783,12 4 216,88 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 757,89 757,89 

  4307 Zakup usług pozostałych 43 750,00 -3 371,05 40 378,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 571,05 7 571,05 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 49,00 49,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5,02 5,02 

801   Oświata i wychowanie 20 759 711,90 0,00 20 759 711,90 

 80101  Szkoły podstawowe 12 042 461,61 19 762,00 12 062 223,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 744,00 105,00 86 849,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 472 064,00 16 746,00 6 488 810,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 444 788,00 2 911,00 447 699,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 623 777,84 -11 369,00 612 408,84 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 350,00 -4 034,00 11 316,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 141,00 -7 335,00 15 806,00 

 80104  Przedszkola 4 280 330,95 -4 936,00 4 275 394,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 007 506,00 1 448,00 1 008 954,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 145,00 -1 273,00 70 872,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 374,00 1 700,00 5 074,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 082,00 -6 811,00 93 271,00 

 80107  Świetlice szkolne 307 675,43 -4 986,00 302 689,43 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 397,00 -4 986,00 12 411,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 382,00 0,00 76 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 325,00 -1 000,00 21 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 057,00 -2 500,00 39 557,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 611 957,40 -815,00 1 611 142,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 752,00 -815,00 51 937,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

299 063,45 613,00 299 676,45 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 627,00 613,00 10 240,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
740 776,96 1 731,00 742 507,96 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 422,00 1 731,00 37 153,00 

852   Pomoc społeczna 2 035 358,43 530,13 2 035 888,56 

 85295  Pozostała działalność 173 281,55 530,13 173 811,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 295,15 530,13 20 825,28 

855   Rodzina 7 005 110,60 738 000,00 7 743 110,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 634 340,56 738 000,00 5 372 340,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 134,00 6 349,00 809 483,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 886,00 -6 349,00 54 537,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 161 344,00 600 000,00 2 761 344,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 109,12 138 000,00 635 109,12 

   Razem 56 664 144,32 740 300,58 57 404 444,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/163/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminy 
Bralin w 2026 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 101 458,00 1 507,00 102 965,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 458,00 1 507,00 102 965,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
101 458,00 1 507,00 102 965,00 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 530,13 5 825,28 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 530,13 5 825,28 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 295,15 530,13 5 825,28 

   Razem 2 333 084,15 2 037,13 2 335 121,28 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 101 458,00 1 507,00 102 965,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 458,00 1 507,00 102 965,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 865,02 1 000,00 78 865,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 388,37 507,00 14 895,37 

852   Pomoc społeczna 5 295,15 530,13 5 825,28 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 530,13 5 825,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 530,13 5 825,28 

   Razem 2 333 084,15 2 037,13 2 335 121,28 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/163/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Bralin w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  1 737 500,00 0,00 1 737 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 722 500,00 0,00 1 722 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Modernizacja dróg asfaltowych 

poprzez wykonanie nakładki 

bitumicznej w gminie Bralin 

522 500,00 -55 000,00 467 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup nieruchomości gruntowych 

z przeznaczeniem na poszerzenie 

dróg gminnych na terenie Gminy 

Bralin 

0,00 55 000,00 55 000,00 

855   Rodzina  3 378 453,12 738 000,00 4 116 453,12 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  3 378 453,12 738 000,00 4 116 453,12 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci 

i przyszłych pokoleń 
2 161 344,00 600 000,00 2 761 344,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci 

i przyszłych pokoleń 
497 109,12 138 000,00 635 109,12 

   Razem  12 992 897,80 738 000,00 13 730 897,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXII/163/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Bralin w 2026 roku 
Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
64 908,90 738 209,43 803 118,33 

Razem 64 908,90 738 209,43 803 118,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/163/2026 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Gminy Bralin w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 54,02 54,02 

 75095  Pozostała działalność 0,00 54,02 54,02 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 54,02 54,02 

   Razem 3 983,04 54,02 4 037,06 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 54,02 54,02 

 75095  Pozostała działalność 0,00 54,02 54,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49,00 49,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5,02 5,02 

   Razem 3 983,04 54,02 4 037,06 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

1.Zwiększono plan przychodów budżetu Gminy w łącznej kwocie 738 209,43 zł w paragrafie: 

§ 906 przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. Środki te przeznacza się 
na zwiększenie planu wydatków w roku 2026 zgodnie z poniższym przeznaczeniem: 

- 738 000,00 zł - środki pochodzą z rozliczenia projektu pn" Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych 
pokoleń" i zwiększają plan wydatków w tym: 

dz.855.85516 § 6057 zwiększenie o kwotę 600 000,00 zł dla zadania " Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci 
i przyszłych pokoleń " 

dz.855.85516 § 6059 zwiększenie o kwotę 138 000,00 zł dla zadania " Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci 
i przyszłych pokoleń " 

- 209,43 zł -środki pochodzą z projektu pn” Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych 
wykluczeniem społecznym i ich rodzin w Gminie Bralin” 

Dodatkowo, w ramach projektu pn. Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem 
społecznym i ich rodzin w Gminie Bralin” (realizowanego ze środków UE), dokonano przeniesień pomiędzy 
paragrafami w dziale 750 rozdział 75095 wynikających z aktualizacji harmonogramu projektu: 

Dz.750.75095 § 4017 zwiększenie o kwotę 4 313,46 zł 

Dz.750.75095 § 4019 zmniejszenie o kwotę 4 058,47 zł 

Dz.750.75095 § 4117 zwiększenie o kwotę 687,10 zł 

Dz.750.75095 § 4119 zmniejszenie o kwotę 870,32 zł 

Dz.750.75095 § 4127 zwiększenie o kwotę 99,43 zł 

Dz.750.75095 § 4129 zmniejszenie o kwotę 136,54 zł 

Dz.750.75095 § 4177 zmniejszenie o kwotę 4 783,12 zł 

Dz.750.75095 § 4179 zwiększenie o kwotę 757,89 zł 

Dz.750.75095 § 4300 zmniejszenie o kwotę 3 371,05 zł 

Dz.750.75095 § 4309 zwiększenie o kwotę 7 571,05 zł 

2. W dziale 600 w rozdziale 60016 dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach planu 
wydatków majątkowych na łączną kwotę 55 000,00 zł. Zmiana polega na: 

-Zmniejszeniu planu wydatków § 6050 na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja dróg asfaltowych 
poprzez wykonanie nakładki bitumicznej w gminie Bralin”   

-Zwiększeniu planu wydatków § 6050 na nowym zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup nieruchomości 
gruntowych z przeznaczeniem na poszerzenie dróg gminnych na terenie Gminy Bralin” w związku 
z koniecznością zakupu nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem na poszerzenie dróg. 

3.Pismo Wojewody Wielkopolskiego NR FB-I.3.111.6.2025.7 w sprawie określenia planu dotacji na zadania 
z zakresu administracji rządowej na rok 2026, gdzie zwiększono plan: 

- dz.750.75011 § 2010 o kwotę 1 507,00 zł na zadania dotyczące spraw obywatelskich, zwiększenie planu 
wydatków dz.750.75011 § 4010 o kwotę 1 000,00 zł oraz dz.750.75011 § 4110 o kwotę 507,00 zł. 

- dz.852.85295 § 2010 zwiększono o kwotę 530,13 zł. Zwiększono plan wydatków dz.852.85295 § 
4300 o kwotę 530,13 zł. 

4. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy: 

~ środki z tytułu nadania PESEL 

zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 54,02 zł 

zwiększenie planu wydatków dz.750.75095 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 1



§ 4740 o kwotę 49,00 zł 

§ 4850 o kwotę 5,02 zł 

5.Na podstawie pism dyrektorów placówek oświatowych dokonano korekty planów finansowych placówek 
oświatowych w związku z naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego w tym: 

Dz.801.80101 § 4040 zwiększenie o kwotę 105,00 zł 

Dz.801.80101 § 4790 zwiększenie o kwotę 16 746,00 zł 

Dz.801.80101 § 4800 zwiększenie o kwotę 2 911,00 zł 

Dz.801.80103 § 4040 zmniejszenie o kwotę 4 034,00 zł 

Dz.801.80103 § 4800 zmniejszenie o kwotę 7 335,00 zł 

Dz.801.80104 § 4010 zwiększenie o kwotę 1 448,00 zł 

Dz.801.80104 § 4040 zmniejszenie o kwotę 1 273,00 zł 

Dz.801.80104 § 4710 zwiększenie o kwotę 1 700,00 zł 

Dz.801.80101 § 4800 zmniejszenie o kwotę 6 811,00 zł 

Dz.801.80107 § 4800 zmniejszenie o kwotę 4 986,00 zł 

Dz.801.80146 § 4210 zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł 

Dz.801.80146 § 4300 zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł 

Dz.801.80146 § 4410 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł 

Dz.801.80146 § 4700 zmniejszenie o kwotę 2 500,00 zł 

Dz.801.80148 § 4040 zmniejszenie o kwotę 815,00 zł 

Dz.801.80149 § 4800 zwiększenie o kwotę 63,00 zł 

Dz.801.80150 § 4800 zwiększenie o kwotę 1 731,00 zł 

Dz.855.85516 § 4010 zwiększenie o kwotę 6 349,00 zł 

Dz.855.85516 § 4040 zmniejszenie o kwotę 6 349,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CF21D8-33A5-4308-9E4A-2FC1B703A122. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXII/163/2026 RADY GMINY BRALIN  z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	dokument


